COMP. NAC. |
10 110 MB(91)
10 4x100 M
20 1000 M
20 4x100 M

20 100 MB(76)

20 Altura
30 200 M
30 800 M

Marca

13.74
44.62

301.08

44.25

14.87

1.85

22.68
216.05

sexta-feira, 27 de Maio de 2011

TP

AL

AL

AL
AL

AL
AL

AL

AL

Data

2008-06-28
2008-06-28

2008-06-10

2008-06-14

2008-06-28

2008-06-28

2008-06-28
2008-06-28

MEDALHAS INDIVIDUAIS 2007-2008

Atleta

Edgar Carrolo
Edgar Carrolo
Francisco Casegas
Jodo Martins

Tiago Carvalho

Solange Fernandes
Edgar Carrolo
Francisco Casegas
Jo&o Martins

Tiago Carvalho
Stenia Betuncal

Claudio Freixo

Edgar Carrolo

Solange Fernandes

Escalao

JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL

JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL

JUVENIL

JUVENIL
JUVENIL

Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.

Competicao
Nacional de Juvenis
Nacional de Juvenis
Nacional de Juvenis
Nacional de Juvenis

Nacional de Juvenis

Quilometro Nacional Jovem

Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.

Camp.

Camp.
Camp.

Nacional de Juniores
Nacional de Juniores
Nacional de Juniores
Nacional de Juniores
Nacional de Juvenis

Nacional de Juvenis

Nacional de Juvenis

Nacional de Juvenis

Pista

Est. Municipal Abrantes
Est. Municipal Abrantes
Est. Municipal Abrantes
Est. Municipal Abrantes

Est. Municipal Abrantes

Centro de Estagio do Luso
Centro de Estagio do Luso
Centro de Estagio do Luso
Centro de Estagio do Luso
Centro de Estagio do Luso
Est. Municipal Abrantes

Est. Municipal Abrantes

Est. Municipal Abrantes

Est. Municipal Abrantes

Localidade
Abrantes
Abrantes
Abrantes
Abrantes

Abrantes

Luso
Luso
Luso
Luso
Luso
Abrantes

Abrantes

Abrantes

Abrantes



C. REG./DIS. |
10 110 MB(91)
10 4x100 M
10 Altura
10 4x100 M
10 100 M
10 110 MB(91)
10 200 M
10 200 M
10 Altura
10 Peso(5)
10 150 M
10 60 MB(76)
20 Triatlo
20 100 M
20 Peso(3)
20 800 M
20 110 MB(91)
20 200 M
20 60 M

Marca
14.47

45.26

1.76

44.85

12.5
14.28
23.14
26.64

1.88
12.92
20.06
11.01

1653
12.86
9.85
216.45
14.97
22.28
8.29

sexta-feira, 27 de Maio de 2011

TP
AL

AL

AL
AL

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL

Data
2008-04-26

2008-04-26

2008-04-26
2008-05-31

2008-06-07
2008-06-07
2008-06-07
2008-06-07
2008-06-07
2008-06-07
2008-06-21
2008-06-21

2008-01-19
2008-04-26
2008-04-26
2008-05-31
2008-06-07
2008-06-07
2008-06-21

MEDALHAS INDIVIDUAIS 2007-2008

Atleta
Edgar Carrolo
Edgar Carrolo
Francisco Casegas
Jo&o Martins
Tiago Carvalho
Claudio Freixo
Edgar Carrolo
Francisco Casegas
Joéo Martins
Tiago Carvalho
Joana Vitorino
Edgar Carrolo
Edgar Carrolo
Stenia Betuncal
Claudio Freixo
Claudio Freixo
Teresa Carvalho

Teresa Carvalho

Stenia Betuncal
Stenia Betuncal
Silvia Cassandra
Solange Fernandes
Tiago Carvalho
Edgar Carrolo

Teresa Carvalho

Escaléo
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
INFANTIL
INFANTIL

JUVENIL
JUVENIL
INICIADO
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
INFANTIL

Competicao

Olimpico Jovem Distrital

Olimpico Jovem Distrital

Olimpico Jovem Distrital

Olimpico Jovem Distrital

Olimpico Jovem Distrital

Olimpico Jovem Distrital

Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.
Camp.

Regional de Juniores
Regional de Juniores
Regional de Juniores
Regional de Juniores
Regional de Juvenis
Regional de Juvenis
Regional de Juvenis
Regional de Juvenis
Regional de Juvenis
Regional de Juvenis
Regional de Infantis

Regional de Infantis

Triatlo Tecnico Distrital

Olimpico Jovem Distrital

Olimpico Jovem Distrital

Camp.
Camp.
Camp.
Camp.

Regional de Juniores
Regional de Juvenis
Regional de Juvenis

Regional de Infantis

Pista
Est. Universitario
Est. Universitario
Est. Universitario
Est. Universitario
Est. Universitario
Est. Universitario
Estadio do Inatel
Estadio do Inatel
Estadio do Inatel
Estadio do Inatel
Est. Universitario
Est. Universitario
Est. Universitario
Est. Universitario
Est. Universitario
Est. Universitario
Est. Universitario

Est. Universitario

Est. Universitario
Est. Universitario
Est. Universitario
Estadio do Inatel
Est. Universitario
Est. Universitario

Est. Universitario

Localidade

Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa

Lisboa

Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa

Lisboa



MEDALHAS INDIVIDUAIS 2007-2008

C. REG./DIS. | Marca TP Data Atleta Escaldo Competicao Pista Localidade
30 Triatlo 1777 AL 2008-01-19 Joé&o Martins JUVENIL Triatlo Tecnico Distrital Est. Universitario Lisboa
30 Triatlo 634 AL 2008-01-19 Jo&o Casegas INFANTIL Triatlo Tecnico Distrital Est. Universitario Lisboa
30 Octatlo 4490 AL  2008-04-05 Jo&o Martins JUVENIL Atleta Completo Distrital Est. Universitario Lisboa
30 110 MB(91) 1551 N AL 2008-04-26 Joé&o Martins JUVENIL Olimpico Jovem Distrital Est. Universitario Lisboa
30 Peso(4) 9.65 AL 2008-04-26 Joado Amaral INICIADO Olimpico Jovem Distrital Est. Universitario Lisboa
30 100 M 12.74 AL 2008-05-31 Joana Vitorino JUVENIL Camp. Regional de Juniores Estadio do Inatel Lisboa
30 800 M 203.1 AL  2008-06-07 Miguel Carvalho JUVENIL Camp. Regional de Juvenis Est. Universitario Lisboa
30 800 M 2.16.2 AL 2008-06-07 Solange Fernandes JUVENIL Camp. Regional de Juvenis Est. Universitario Lisboa
30  Comprimento 5.10 AL 2008-06-07 Stenia Betuncal JUVENIL Camp. Regional de Juvenis Est. Universitario Lisboa

sexta-feira, 27 de Maio de 2011



